$R = 1 + \frac{1}{\rho^2} c^{\frac{q}{\rho}} q^{\frac{\pi-\rho}{\rho}} \int c^{\frac{-2q}{\rho}} dq \int c^{\frac{q}{\rho}} q^{\frac{\pi-\rho}{\rho}} dq$. Est vero $q = \sqrt{g} Q$, atque ob $Q = \frac{z^\mu}{1+bz^\mu}$, erit

$q = \sqrt{\frac{gz^\mu}{1+bz^\mu}}$. Dabitur igitur ex his $\int PRdz$ seu $\int \frac{Rz^\mu}{(1+bz^\mu)^\nu}$. Quare si litteris

Solution of the differential equation $ax^n dx = dy + y^2 dx$.

E031 :Translated & Annotated by Ian Bruce.

π, ρ, μ , et ν tribuantur debiti valores in n , in promptu erit aequationis propositae $ax^n dx = dy + y^2 dx$ constructio.

§11. Hoc facto revertor ad propositum, atque resumo seriem

$1 + A\alpha g + AB\alpha\beta g^2 + ABC\alpha\beta\gamma g^3 + \text{etc.}$ quae positis loco $A, \alpha, B, \beta, C, \gamma$, etc. electis valoribus transmutatur in hanc $1 + \frac{g}{b\mu\nu\pi(\pi+\rho)} + \frac{(\mu+1)g^2}{b^2\mu^2\nu(v+1)\pi(\pi+\rho)(\pi+2\rho)(\pi+3\rho)} + \text{etc.}$,

cuius haec est lex, ut terminus indicis $\theta + 1$ divisus per terminum indicis θ fit

$\frac{g(1+(\theta-1)\mu)}{b\mu(v+\theta-1)(\pi+(2\theta-2)\rho)(\pi+(2\theta-1)\rho)}$. In serie vero quam §6. ex aequatione proposita

elicuimus, est similis quotus termini indicis $\theta + 1$ per terminum indicis

θ divisi $\frac{f}{(\theta n+2\theta-1)(\theta n+2\theta)}$. Quo igitur hae duae series congruant, oportet ut hi duo quoti

inter se aequales. Fiat ergo primo $\frac{g}{b} = f$ seu $g = bf$, hoc posito debet esse

$\frac{1}{(\theta n+2\theta-1)(\theta n+2\theta)} = \frac{\theta\mu-\mu+1}{(\mu\nu+\mu\theta-\mu)(\pi+2\theta\rho-2\rho)(\pi+2\theta\rho-\rho)}$. Unde si aequatio secundum

dimensiones ipsius θ ordinetur, et coefficientes cuiusque ipsius θ potentiae ponantur = 0, prodibunt quatuor aequationes ex quibus μ, ν, π , et ρ determinabuntur in n . [p.239]

Neque vero unica datur solutio, sed sunt quatuor diversae quae ad nostrum institutum

pertinent. Prima dat $\mu = \frac{2n+4}{3n+4}, \nu = 1, \pi = n+1$, et $\rho = \frac{n+2}{2}$.

Secunda dat $\mu = \frac{2n+4}{n}, \nu = 1, \pi = \frac{n}{2}$, et $\rho = \frac{n+2}{2}$.

Tertia dat $\mu = 2, \nu = \frac{n+1}{n+2}, \pi = \frac{n+2}{2}$, et $\rho = \frac{n+2}{2}$.

Quadrata dat $\mu = \frac{1}{3}, \nu = \frac{n+1}{n+2}, \pi = \frac{n+2}{\sqrt{2}}$, et $\rho = \frac{n+2}{\sqrt{2}}$.

§12. Quatuor harum solutionum non unaquaque pro lubitu potest adhiberi, sed pro variis casibus exponentis n alia atque alia eligi debet. Quae diiudicatio deducenda est

ista conditione §7 memorata, quod $\frac{z^{\theta\mu+1}}{(1+bz^\mu)^{\nu+\theta}}$ evanescere debeat facto $z = h$. Fit hoc

quidem si $z = 0$, sed cum praeter hunc alius requiratur, facile apparet, id non evenire posse, nisi ponatur $h = \infty$. In quolibet igitur casu ipsius n talis eligenda est solutio, ut

$\frac{z^{\theta\mu+1}}{(1+bz^\mu)^{\nu+\theta}}$ fiat = 0 posito $z = \infty$. Denotat hic autem θ numerum quemcunque integrum

affirmativum non excepta cyphra, quamobrem et ν nunquam esse poterit numerus

negativus, quia alioquin binomium $1 + z^\mu$ in numeratorem veniret. At μ tam

affirmativum quam negativum numerum significare potest, ex quo duplex existit huius rei consideratio, prout fuerit μ vel affirmativus numerus vel negativus. Sit primo

μ numerus affirmativus = $+\lambda$, perspicuum est quo $\frac{z^{\lambda\theta+1}}{(1+bz^\lambda)^{\nu+\theta}}$ fiat = 0, posito $z = \infty$,

oportere maximum ipsius z exponentem in denominatore, [p.240] qui est

$\nu + \lambda\theta$ maiorem esse eiusdem z exponente in numeratore, qui est $\lambda\theta + 1$. Erit igitur

Solution of the differential equation $ax^n dx = dy + y^2 dx$.

E031 :Translated & Annotated by Ian Bruce.

$\lambda \nu > 1$. Sin autem fuerit μ numerus negativus seu $= -\lambda$, fiet $\frac{z^{-\lambda\theta+1}}{(1+bz^{-\lambda})^{\nu+\theta}} = \frac{z^{\lambda\nu+1}}{(z^\lambda+b)^{\nu+\theta}}$, quae quantitas ut fiat $= 0$ posito $z = \infty$ debebit esse $\lambda\theta + \lambda\nu > \lambda\nu + 1$, seu $\lambda\theta > 1$, idquod in casu $\theta = 0$ fieri nequit. Quocirca μ nunquam esse poterit numerus negativus. In prima igitur solutione, quia est $\nu = 1$, quoties fuerit λ i. e. $\frac{2n+4}{3n+4}$ numerus positius, toties simul esse debebit numerus unitate maior, excipiuntur igitur esse ii casus quibus $\frac{2n+4}{3n+4}$ est 1 vel unitate minor. Nisi ergo n contineatur intra hos limites 0 et $-\frac{4}{3}$ prima solutio adhiberi nequit. In secunda solutione, quia iterum est $\nu = 1$, similiter excipiuntur casus, quibus λ seu $\frac{2n+4}{n}$ est unitas seu unitate minor. Semper igitur haec solutio locum habebit, his tantum exceptis casibus, quando n continetur intra hos limites -4 et 0. Pro tertia solutione, quia μ iam est numerus positivus nempe $= 2$ debebit tantum $\frac{2n+2}{n+2}$ esse numerus unitate maior. Hac igitur semper uti poterimus nisi n contineatur intra hos limites -2 et 0; quoties ergo secunda locum habet, toties et tertia poterit usurpari. In quarta denique solutione quia μ quoque est numerus affirmativus, scilicet $\frac{1}{3}$, requiretur ut $\frac{n+1}{3n+6}$ sit numerus unitate maior, id quod accidit, quoties n continetur intra hos limites -2 et $-\frac{1}{2}$. In his igitur casibus quarta solutione uti conveniet. Ex quibus invicem comparatis perspicitur, semper hoc modo aequationis propositae constructionem exhiberi posse, [p.241] nisi n contineatur intra hos angustus limites $-\frac{4}{3}$ et -2 .